GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMṔORÁRIA DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO SUPERIOR N° 017/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02 - RETIFICAÇÃO AO RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS
INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Onde se lê - Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 4 (quatro), que indicará o tema da1.
Avaliação de Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado;

Leia-se - Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da2.
Avaliação de Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado;

O candidato poderá acompanhar o sorteio dos temas em tempo real, através da plataforma Google Meet,3.
em endereço virtual disposto no item 6.1.

Cáceres, 31 de agosto de 2023.

Cesar David Mendo

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas
017/2023 - UNEMAT

Portaria 1538/2023 - REITORIA.

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

68
75

1

Assinado com senha por RAFAEL MORAIS PINTO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:09:23 e CESAR DAVID MENDO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:10:02.
Documento Nº: 11413433-4072 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11413433-4072

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 017/2023 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, Campus Universitário
“Jane Vanini” –Cáceres

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALINE RODRIGUES DE LOURDES --- Deferido N
2 RICHARD RODRIGUES DA SILVA --- Deferido N
3 GEAN CARLOS BALDUINO JUNIOR --- Deferido N
4 ESTéFANI DE CASTRO GOMES --- Deferido N
5 HUGO FRANCO DE MIRANDA OLIVEIRA --- Deferido N
6 JéSSICA CRISTINA CASTRO VIEIRA --- Deferido N
7 HERMES CORRêA DODE JUNIOR --- Deferido N
8 DANIEL BRETAS FERNANDES --- Deferido N
9 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA --- Deferido N
10 MARA MONE FERREIRA SOARES --- Indeferido N
11 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA --- Deferido N
12 RENATTO TOSTA LIMA --- Deferido N
13 ELZIRA DOS SANTOS MATOS --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RAFAEL SILVA CAMILO --- Deferido N
2 RUANA RúBIA AIRES VALéRIO --- Deferido N
3 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS --- Deferido N
4 PAULO HENRIQUE PROCóPIO MOREIRA --- Deferido N
5 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO --- Deferido N
6 THAYARA CAMILA DA SILVA MAGALHãES --- Deferido N
7 RICARDO AMBRóSIO CURVO FILHO --- Deferido N
8 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR --- Deferido N
9 VINICIUS ROCHA MOçO --- Deferido N
10 FELIPE TELES TOUROUNOGLOU --- Deferido N
11 MIRIELE GARCIA RIBEIRO DE LIMA --- Deferido N
12 HAMILTON LOBO MENDES FILHO --- Deferido N
13 HEITOR RODRIGUES --- Deferido N
14 EVELY BOCARDI DE MIRANDA --- Deferido N
15 JEFFERSON ANTONIONE RODRIGUES --- Deferido N
16 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA --- Deferido N
17 PEDRO JORGE DE OLIVEIRA RODRIGUES --- Deferido N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

68
75

1

Assinado com senha por RAFAEL MORAIS PINTO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:09:23 e CESAR DAVID MENDO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:10:02.
Documento Nº: 11413433-4072 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11413433-4072

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

68
75

1

Assinado com senha por RAFAEL MORAIS PINTO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:09:23 e CESAR DAVID MENDO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
31/08/2023 às 20:10:02.
Documento Nº: 11413433-4072 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11413433-4072

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/68751